



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Toggerbo ApS

c/o Aage Elkjær, Ørbyvej 1, 8240 Risskov

**CVR-nr. 27 33 16 53**

## Årsrapport

## 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Aage Elkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Toggerbo ApS c/o Aage Elkjær, Ørbyvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 33 16 53
	Stiftet: 2. september 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aage Elkjær, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit Bank Saxo Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed. Derudover beskæftiger selskabet sig også med arkitektvirksomhed samt produktudvikling af møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.093 t.kr. mod 1.093 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.093.314</b>	<b>1.092.841</b>
1 Personaleomkostninger	-425.000	-310.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.689	-12.276
<b>Driftsresultat</b>	<b>665.625</b>	<b>770.468</b>
Andre finansielle indtægter	108.006	118.148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-393.893	-92.357
<b>Resultat før skat</b>	<b>379.738</b>	<b>796.259</b>
Skat af årets resultat	-87.016	-168.573
<b>Årets resultat</b>	<b>292.722</b>	<b>627.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	174.922	513.286
<b>Disponeret i alt</b>	<b>292.722</b>	<b>627.686</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	2.530.687
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.689
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.533.376</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.554.982	1.368.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.554.982</u>	<u>1.368.904</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.554.982</u></b>	<b><u>3.902.280</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	7.860
Tilgodehavende selskabsskat	97.702	0
Tilgodehavender i alt	<u>97.702</u>	<u>7.860</u>
Likvide beholdninger	2.093.087	2.555.515
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.190.789</u></b>	<b><u>2.563.375</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.745.771</u></b>	<b><u>6.465.655</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.471.626	3.296.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.714.426</u></b>	<b><u>3.536.104</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.508.091</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.508.091</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	991.802	1.267.726
Selskabsskat	0	115.048
Anden gæld	<u>39.543</u>	<u>38.686</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.031.345</u>	<u>1.421.460</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.031.345</u></b>	<b><u>2.929.551</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.745.771</u></b>	<b><u>6.465.655</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	425.000	310.097
	<b>425.000</b>	<b>310.097</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	393.893	92.357
	<b>393.893</b>	<b>92.357</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
		<u>2.549.019</u>
Dagsværdi 31. december 2022		2.549.019
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-318.161</u>